荔政综〔2023〕63号

莆田市荔城区人民政府关于

叶奇峰等同志试用期满正式任职的通知
各有关单位：

叶奇峰、林海、王逸洲、王凤连、刘伟峰等五位同志试用期满，考核合格，胜任现职。经研究，同意正式任职：

叶奇峰同志任荔城区司法局拱辰司法所所长；

林海同志任荔城区市场监督管理局黄石市场监督管理所所长；

王逸洲同志任荔城区旅游事业发展中心副主任；

王凤连同志任荔城区供销合作社副主任；

刘伟峰同志任荔城区教师进修学校副校长。

叶奇峰、林海、王逸洲、王凤连、刘伟峰等五位同志任职时间自2022年8月18日起算。
莆田市荔城区人民政府

                              2023年10月13日

抄送：区委常委、副区长，区委办、区人大办、区政协办、区纪委办、

区委组织部、区委编办、区财政局、区人社局。

莆田市荔城区人民政府办公室             2023年10月13日印发
2